UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận tiền thưởng học sinh, sinh viên

xuất sắc tiêu biểu thành phố Hải Phòng năm 2024

Căn cứ Quyết định số 4083/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc tặng Bằng khen và thưởng, Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) thông báo về việc nhận tiền thưởng học sinh, sinh viên xuất sắc tiêu

biểu thành phố năm 2024 như sau:

1. Người nhận thưởng

Học sinh, sinh viên (HSSV) có tên trong số 4083/QĐ-UBND ngày

08/11/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng.

2. Hình thức nhận

HSSV nhận tiền thưởng qua tài khoản ngân hàng của cá nhân, đã cung cấp theo hồ

sơ đề xuất biểu dương.

* Lưu ý: HSSV hoàn toàn chịu trách nhiệm về thông tin tài khoản đã cung cấp

theo hồ sơ (HSSV không sử dụng tài khoản của cá nhân khác, trừ trường hợp đặc

biệt cần thông báo với Sở GDĐT để được hỗ trợ).

3. Thời gian nhận thưởng: Từ sáng, ngày 12 tháng 11 năm 2024 (Thứ Ba)

4. Tiền thưởng

- Tiền thưởng của 82 học sinh đạt giải quốc tế, khu vực, quốc gia các môn văn

hóa, Khoa học kỹ thuật gồm: 10.000.000đ (Mười triệu đồng) (tiền thưởng theo bằng

khen đã được nhận tại các Quyết định số 644/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc tặng Bằng khen và thưởng cho học sinh, tập thể

Ban Giám hiệu, giáo viên trực tiếp giảng dạy, tập thể giáo viên tham gia hướng dẫn

học sinh đoạt giải các môn văn hóa cấp Quốc gia năm học 2023-2024 và Quyết định

số 3623/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc tặng

Bằng khen và thưởng cho học sinh, tập thể Ban Giám hiệu, giáo viên giảng dạy trực

tiếp, tập thể giáo viên tham gia giảng dạy học sinh đoạt giải trong cuộc thi khoa học

kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học năm 2023-2024 và Hội thi khoa học kỹ

thuật quốc tế năm 2024).

- Tiền thưởng của 57 HSSV được biểu dương còn lại bao gồm: 10.000.000đ

(Mười triệu đồng) và 3.510.000đ (Ba triệu năm trăm mười nghìn đồng), tiền thưởng

theo bằng khen.

2

Thông tin chi tiết xin liên hệ: bà Dương Thị Tươi - Chuyên viên phòng Kế

hoạch tài chính, Sở GDĐT, ĐT: 0985753888 hoặc bà Nguyễn Thị Thanh Hương -

Chuyên viên phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, Sở GDĐT, ĐT: 0934 273898.

Sở GDĐT thông báo để HSSV, phụ huynh, nhà trường được biết và phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND TP (để b/c);

- Thành đoàn HP;

- Ban TĐKT-SNV;

- Sở LĐTB&XH;

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Các trường ĐH;

- Phòng GDĐT q/h;

- Trường THPT, PTNCH;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-11-11T15:39:46+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T10:07:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T10:07:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T10:07:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T10:07:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!